

**AAJ Holding ApS**  
**Hillerupvej 35, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 38 85 45 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

---

Randi Karkov Knudsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AAJ Holding ApS  
Hillerupvej 35  
6760 Ribe

CVR-nr.: 38 85 45 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Randi Karkov Knudsen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er opstået i forbindelse med spaltningen af NISAP ApS, CVR-nr. 30 91 98 58, i den forbindelse har selskabet, fra 1. januar 2017 overtaget aktiver og forpligtelser efter ejerandel 15 %. Sammenligningstallene består af åbningsbalancen pr. 1. januar 2017, for selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.066 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.062</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.066</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-28.066</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-133.866</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-28.066</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.366.255</u>	<u>4.366.255</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.366.255</u>	<u>4.366.255</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.366.255</u></b>	<b><u>4.366.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>239.788</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>239.788</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.202</u>	<u>122</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.202</u></b>	<b><u>239.910</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.375.457</u></b>	<b><u>4.606.165</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	4.212.156	4.346.022
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	44.314
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.367.956</u></b>	<b><u>4.440.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Selskabsskat	<u>7.501</u>	<u>15.829</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.501</u>	<u>15.829</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.501</u></b>	<b><u>165.829</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.375.457</u></b>	<b><u>4.606.165</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger			<u>28.062</u>
			<b><u>28.062</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>	
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2017	<u>4.366.255</u>	<u>4.366.255</u>	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>4.366.255</u></b>	<b><u>4.366.255</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>4.366.255</u></b>	<b><u>4.366.255</u></b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Overført</u></b>	<b><u>Foreslået</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>	<b><u>resultat</u></b>	<b><u>udbytte for</u></b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	4.346.022	44.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.866	-44.314
Regulering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>4.212.156</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## **Noter**

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 27 t.kr., skatteværdien heraf 6 t.kr., er ikke optaget i aktiverne.